

Tuote-esite Taloudenturvavakuutus, työttömyys (MS-04-000-1)

Voimassa 1.6.2023 alkaen

VAKUUTUSTURVAN SISÄLTÖ

Taloudenturvavakuutuksen tarkoitus on kattaa osa kuukausittaisista kustannuksista, kuten esimerkiksi lainoista, vuokrasta, asumiseen liittyvistä käyttökustannuksista, ennakotilauksista sekä liittymistä, jos jätät vasten tahtoasi kokonaan työttömäksi.

YLEISKUVA VAKUUTUKSESTA

Tämä on lyhyt yhteenveto vakuutuksen kattavuudesta ja sen tärkeimmistä rajoituksista. Vakuutuksen yksityiskohtaiset tiedot ovat vakuutuskirjassa ja vakuutusehdoissa, joten tutustu niihin huolellisesti. Vakuutusehdot löydät osoitteesta mysafety.fi/ehdot. Lisätietoja vakuutusturvasta saat ottamalla yhteyttä asiakaspalveluumme puhelimitse numeroon 09 4270 4000.

VAKUUTETTU

Vakuutettuna on vakuutuksenottaja, joka asuu vakinaisesti Suomessa. Vakituisena asuinpaikkana pidetään väestörekisteriviranomaisen rekisteriin merkittyä osoitetta.

Voidaksesi olla vakuutuksenottajana, sinun tulee olla yksityishenkilö ja täyttää seuraavat vakuuttamisen edellytykset:

- Olet työsuhteessa yksityiseen tai julkiseen työnantajaan, etkä toimi yrittäjänä.
- Vakuutussopimuksen tekohetkellä olet täyttänyt 18 vuotta, mutta et 60 vuotta. Vakuutus voi kuitenkin jatkua sen vakuutuskauden loppuun, jonka aikana olet täyttänyt 65 vuotta.
- Sinulla on toistaiseksi voimassa oleva työsuhde, ja viikoittainen työaikasi on ollut vähintään 22 tuntia kuuden peräkkäisen kuukauden ajan ennen vakuutuksen ottamista.
- Olet täysin työkykyinen, etkä ole saanut sairauspäivärahaa, sairauskorvausta tai muuta vastaavaa etuutta missään määrin 12 peräkkäiseen kuukauteen ennen vakuutuksen ottamishetkeä.
- Kuulut suomalaiseseen työttömyyskassaan ja olet oikeutettu siitä saatavaan korvaukseen. Olet vakuutuksen ottamishetkellä kuulunut työttömyyskassaan yhtäjaksoisesti vähintään 12 kuukauden ajan.

Samalle ajanjaksolle voit ottaa vain yhden Taloudenturvavakuutuksen työttömyyden varalle.

VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Vakuutus on voimassa Suomessa ja Suomen ulkopuolella sillä edellytyksellä, että oleskelu Suomen ulkopuolella ei kestä kolmea kuukautta pidempään.

EDELLYTYSTEN TÄYTTYMISAIKA

Uuteen vakuutuksen sovelletaan vakuutuksen alkamispäivästä alkaen 90 päivän edellytysten täyttymisaikaa. Tämä tarkoittaa, että voit saada korvauksen vain tapahtumista, jotka sattuvat tämän ajanjakson päättymisen jälkeen.

Vakuutuskorvausjakson jälkeinen uusi edellytysten täyttymisaika

Kun olet käyttänyt vakuutusta ja olemme maksaneet sinulle korvausta työttömyyden perusteella, sinulla on mahdollisuus uuteen korvauskauteen vasta sen jälkeen, kun olet ollut vähintään 180 päivää yhtäjaksoisesti toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa.

KORVATTAVAT VAHINGOT

Vastentahtoinen työttömyys

Jos jätät edellytysten täyttymisajan jälkeen vasten tahtoasi kokonaan työttömäksi, vakuutuksesta maksetaan korvausta 90 päivän yhtäjaksoisen työttömyyspäivän jälkeen (karenssi), vakuutussopimuksen ja vakuutusehtojen mukaisesti.

Korvaus maksetaan työttömyyden 30. päivästä alkaen. Vakuutuskorvaus on 1/30-osa korvausmäärästä päivää kohti vastentahtoisien työttömyyden ajalta, kuitenkin enintään siihen asti, kun on kulunut 12 kuukautta työttömyyden alkamisesta.

Saadaksesi vakuutuskorvauksen, sinun on oltava ilmoittautunut työttömäksi työnhakijaksi TE-toimistoon ja sinun on saatava työttömyyskassan korvausta Suomessa. Lisäksi tieto irtisanomisesta tai muutoksenvittelusta on tullut tietoon ja tapahtunut vasta edellytysten täyttymisajan jälkeen.

VAKUUTUSMÄÄRÄ

- Vastentahtoinen työttömyys 3 300 €.

Vakuutusmäärä on enimmäiskorvausmäärä vakuutuskautta (12 kk) kohti.

Korvausmäärä vahinkotapauksessa

Vahinkotapauksessa maksettavan korvauksen määrä:

- Vastentahtoinen työttömyys 300 €/kk.

Huomaa, että vakuutuskorvaus on sinulle veronalaista ansiotuloa.

KORVAUSRajoitukset

Jäljempänä on esimerkkejä korvausrajoituksista. Tarkista vakuutusedon tarkka sanamuoto vakuutusehdoista.

Et voi saada korvausta työttömyydestä:

- jos irtisanoudut itse,
- joka johtuu työtehtäviesi laiminlyönnistä,
- jos tiesit tai sinun olisi pitänyt tietää työttömyydestä, irtisanomisesta tai muutoksenvittelusta, kun otit vakuutuksen,
- määräaikaisen työsuhteen, kuten sijaisuuden tai projektityösuhteen jälkeen,
- joka johtuu luonnollisesta syystä, esim. eläkkeelle siirtymisestä.

YLEISET RAJOITUSEHDOT

Vakuutuksesta ei makseta korvausta työttömyydestä,

- joka on alkanut ennen edellytysten täyttymisajan kulumista loppuun,
- joka oli tiedossasi vakuutuksen ottamishetkellä.

Virheelliset tai puutteelliset tiedot ja vakuutustapahtuman aiheuttaminen

Jos haet korvausta vilpillisessä tarkoituksessa, annat vääriä tietoja, jätät antamatta tietoja tai salaat korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyöt vakuutussopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiasi, korvausta voidaan alentaa tai se voidaan evätä, sen mukaan kuin olosuhteet huomioon ottaen on kohtuullista. Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat sinun törkeästä huolimattomuudestasi tai tahallisuudesta toiminnastasi. Vahinkoilmoituksen yhteydessä on annettava kaikki vakuutusasian kannalta merkitykselliset tiedot.

VAKUUTUKSEN IRTISANOMINEN

Sinulla on oikeus milloin tahansa irtisanoa vakuutus. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Voit tehdä irtisanomisilmoituksen esimerkiksi yhteydenottolomakkeemme kautta osoitteessa www.mysafety.fi tai sähköpostitse: info@mysafety.fi. Voit myös lähettää kirjallisen irtisanomisilmoituksen osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki.

MySafety voi irtisanoa jatkuvan vakuutuksen vakuutuskauden lopussa ilmoittamalla siitä kirjallisesti viimeistään kuukautta ennen vakuutuskauden päättymistä. Vakuutussopimuslaissa on lisäksi mainittu tilanteita, joissa vakuutus voidaan irtisanoa päättymään kesken vakuutuskauden. Tällaisia tapauksia ovat esimerkiksi, jos olet toiminut vilpillisesti tai huolimattomasti.

Jos olet tyytymätön

Jos olet tyytymätön mySafety:n päätökseen, sinulla on muita näkemyksiä tai kysymyksiä, voit ottaa yhteyttä asiakaspalveluumme puh. 09 4270 4000 ja sähköposti info@mysafety.fi. Voit antaa palautetta puhelimitse, sähköpostitse ja lomakkeen avulla, jonka löydät osoitteesta www.mysafety.fi/asiakaspalvelu.

Yhteystiedot sähköpostitse: asiakasvalitusvastaava@mysafety.fi.

Ota ensin yhteyttä mySafetyyn, jos olet tyytymätön korvauspäätökseen. On saattanut syntyä väärinkäsitys tai ilmaantua uusia olosuhteita, jotka voivat vaikuttaa arvioomme.

MySafetyyn päätös voidaan saattaa ratkaistavaksi myös kuluttajariitalautakuntaan, joka antaa ratkaisusuosituksia kuluttajansuojalainsäädännön perusteella. Neuvontapalvelun ja lautakuntien lausunnot ovat maksuttomia.

Sinulla on aina mahdollisuus nostaa kanne yleisessä tuomioistuimessa.

Puheluiden nauhoittaminen

Nauhoitamme puheluita

- liiketapahtumien todentamiseksi sekä
- asiakassuhteen hoitamiseksi.

Puheluiden hinnat

Puhelut palvelunumeroihimme veloitetaan kiinteän puhelinverkon paikallisverkkomaksun (pvm) mukaisesti ja matkapuhelimesta soite-
tuista puhelusta matkapuhelinmaksun (mpm) mukaisesti.

HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY TRYG FORSIKRINGISSÄ *(tiivistelmä tietosuojaselosteesta)*

Henkilötietojasi käsitellään EU:n tietosuoja-asetuksen ja täydentävän Suomen tietosuojalainsäädännön mukaisesti. Käsiteltäviä henkilötietoja ovat esimerkiksi nimi, osoite, henkilötunnus, maksuhistoria, muut vakuutuksen ottamiseen ja sen hallinnoimiseen liittyvät tiedot, ja esimerkiksi korvauskäsittelyn yhteydessä annettavat tiedot.

Yleensä tiedot saadaan sinulta asiakkaana, mutta tietoja voidaan myös saada esimerkiksi yhteistyökumppaniltamme tai vakuutusedustajalta. Tiedot voidaan myös tuoda tai täydentää viranomaisen rekisteristä. Henkilötietoja käsitellään, jotta voimme täyttää vakuutus sopimuksen tai vakuutushakemuksen mukaiset veloitteemme sinua kohtaan asiakkaana.

Henkilötietoja voidaan käyttää myös markkinointiin ja riskien arviointiin, analyysiin, liiketoiminnan kehittämiseen ja tilastoihin. Tietoja voi mainittuihin tarkoituksiin luovuttaa yhteistyökumppaneille EU- ja ETA-alueella ja sen ulkopuolella, vakuutusedustajille tai konserniin kuuluville muille yrityksille. Tietoja voidaan lain mukaan joutua luovuttamaan myös viranomaisille.

Tietoja ei säilytetä pidempään kuin on tarpeen. Täydelliset tiedot henkilötietojen käsittelystä ovat Tryg Forsikringin tietosuojakäytännössä osoitteessa www.tryg.dk/om-tryg/persondatapolitik.

Tryg Forsikring on rekisterinpitäjä. Jos haluat saada tietoa siitä, mitä sinua koskevia henkilötietojasi käsitellään, saada tietoa meille antamistasi henkilötiedoista, pyytää oikaisua jne. voit kirjoittaa osoitteeseen dpo@tryg.dk tai Tryg Forsikringille, Databeskyttelserådgiver, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup, Danmark. Voit myös pyytää tietosuoja-
selosteen lähettämistä sinulle postitse ja ilmoittaa, että henkilötietojasi ei saa käyttää suoramarkkinointiin.

HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY MYSAFETYSSÄ *(tiivistelmä tietosuojaselosteesta)*

Vakuutusasiamies, mySafety Oy, on henkilötietojen rekisterinpitäjänä vastuussa henkilötietojen käsittelystä vakuutusedustajan ominaisuudessa ja henkilötietoja käsitellään tietosuoja- ja vakuutuslainsäädännön mukaisesti. Voit tutustua tarkemmin tapaamme käsitellä henkilötietoja meidän verkkosivuillamme.

Sinulla on oikeus pyytää henkilötietojesi korjaamista, estämistä tai poistamista ja voit pyytää tietoja käsittelemistämme henkilötiedoista. Lue tarkemmin oikeuksistasi verkkosivuillamme olevasta tietosuoja-
selosteesta. Verkkosivujen lisäksi voit kirjoittaa osoitteeseen mySafety Oy, tietosuojavastaava, PL 5630, 00511 Helsinki tai sähköpostitse osoitteeseen tietosuojavastaava@mysafety.fi.

VAKUUTUKSENANTAJAN EDUSTAJA JA ASIAMIES

Vakuutuksenantajan edustajana ja asiamiehenä toimii mySafety Oy. Yhtiön Y-tunnus on 2146117-2. Yhteystietomme: Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki, asiakaspalvelu 09 4270 4000, sähköpostiosoite: info@mysafety.fi.

MySafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustajarekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutusasiamiehen toimintaa Suomen markkinoilla.

Korvaus

Vakuutusasiamiehen ominaisuudessa mySafety saa korvauksen vakuutuksenantajalta, (Tryg Forsikring A/S). Korvaukseen sisältyy provisio vakuutuksen tarjoamisesta (asiamiehen työ markkinoinnin, asiakaskontaktin, tarjoamisen ja muiden palvelujen parissa). Joissain tapauksissa määrättyyn korvaukseen voidaan sisällyttää myös jokin muu kustannusten korvaus.

MySafetyyn asiakaspalvelu ja myyntihenkilöstö eivät anna vakuutusten tarjoamisesta lain (234/2018) mukaisia henkilökohtaisia suosituksia tarjoamistaan vakuutuksista.

Vakuutuksenantaja

Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen CVR-nr 24260666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Tanska.

Valvonta

Tryg Forsikring A/S:ia valvoo Tanskan Finanstilsynet.